РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 31 »      июля    2020 г.                  №179                             п. Матвеев Курган

О внесении изменений и дополнений в
решение Собрания депутатов
Матвеево-Курганского сельского поселения
от 21.11.2014 №80 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Губернатора Ростовской области от 08.07.2020 №146 по внесению изменений в План первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Ростовской области в условиях распространения коронавирусной инфекции (СOVID-2109), Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 21.11.2014 г. №80 «О  земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 3.2. пункта 3 дополнить подпунктами 3.2.4 и 3.2.5.
следующего содержания:
«3.2.4. Собственники гостиниц и иных имущественных комплексов,
используемых для временного размещения и обеспечения временного проживания физических лиц на период с 01.01.2020 по 31.12.2020;
             3.2.5. Собственники торговых и торгово-развлекательных  центров (комплексов) на период с 01.01.2020 по 31.12.2020.»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов-
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                  О.Н. Мокрушенко